



Nibh Holding ApS

Søllerødvej 108 B
2840 Holte
CVR-nr. 33879881

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2024

Nicklas Bødtcher-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nibh Holding ApS
Søllerødvej 108 B
2840 Holte

CVR-nr.: 33879881
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Nicklas Bødtcher-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i direkte eller indirekte handel, industri og investering gennem ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.442 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 47.098 t.kr. og en egenkapital på 45.450 t.kr.

Selskabets kapitalandele har været påvirket af kursstigninger som følge af den generelle udvikling på værdipapirmarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.625)	(38.125)
Personaleomkostninger	1	(970.000)	(515.500)
Driftsresultat		(990.625)	(553.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	84.813	521
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.353.050	(7.709.025)
Andre finansielle indtægter	3	43.297	25.526
Andre finansielle omkostninger	4	(48.047)	(36.697)
Årets resultat		2.442.488	(8.273.300)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.525.000	1.200.000
Overført resultat		917.488	(9.473.300)
Resultatdisponering		2.442.488	(8.273.300)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.824	37.011
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.411.509	44.058.459
Finansielle aktiver	5	45.533.333	44.095.470
Anlægsaktiver		45.533.333	44.095.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		688.653	668.915
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		408.050	533.668
Andre tilgodehavender		135.000	0
Tilgodehavender		1.231.703	1.202.583
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	7.806	6.629
Værdipapirer og kapitalandele		7.806	6.629
Likvide beholdninger		324.903	343.304
Omsætningsaktiver		1.564.412	1.552.516
Aktiver		47.097.745	45.647.986

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		43.845.390	42.927.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.525.000	1.200.000
Egenkapital		45.450.390	44.207.902
Anden gæld		1.647.355	1.440.084
Kortfristede gældsforpligtelser		1.647.355	1.440.084
Gældsforpligtelser		1.647.355	1.440.084
Passiver		47.097.745	45.647.986
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	42.927.902	1.200.000	44.207.902
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	917.488	1.525.000	2.442.488
Egenkapital ultimo	80.000	43.845.390	1.525.000	45.450.390

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	970.000	515.500
	970.000	515.500
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter resultatet fra kapitalandele.

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.738	16.315
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	22.382	9.211
Dagsværdireguleringer	1.177	0
	43.297	25.526

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.756	2.170
Dagsværdireguleringer	0	1.297
Øvrige finansielle omkostninger	46.291	33.230
	48.047	36.697

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.570.774	82.349.650
Kostpris ultimo	2.570.774	82.349.650
Nedskrivninger primo	(2.533.763)	(38.291.191)
Andel af årets resultat	(1.319.158)	2.586.504
Udbytte	0	(2.000.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.403.971	0
Andre reguleringer	0	766.546
Nedskrivninger ultimo	(2.448.950)	(36.938.141)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.824	45.411.509

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Circodellamoda ApS	Rudersdal	ApS	56,44
Subbook ApS	Rudersdal	ApS	66,70

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
OBH Holding ApS	Hørsholm	ApS	20

6 Andre værdipapirer og kapitalandele

Årets værdiregulering til dagsværdi ses af note 3.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheden Circodellamoda ApS' eventuelle gæld til Danske Bank. Kautionen er ulimiteret. Der er ingen bankgæld i Circodellamoda ApS pr. 31.12.2023.
